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KOMUNA E RAHOVECIT WRATVES
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-23-13803-5-2-5/C540
Numri i Brendshém: 623-20-040-5-2-1/5
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

NPN EUROING SH.P.K., XiiRXIK, RAHOVEC, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshtg:

Titulli i Aneks Kontratés: NDERTIMI I MUZEUT NE KRUSHE TE MADHE

Me numér identifikues: 623-23-13803-5-2-5

L Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér: NDERTIMI I MUZEUT Nii KRUSHE Tii MADHE, me
Numér t& prokurimit: 623-20-5659-5-2-1 & 623-20-040-5-2-1, t& datés: 25.11.2020, e
cila kontraté &shté né realizim e sipér.

II. Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazg, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim & njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& punéve pér: NDERTIMI I MUZEUT Nii KRUSHE Tii MADHE,
Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen
e punéve shtesé sipas ofertés sé datés: 18.12.2023, me kushte t& njéjta si né kontratén
bazé.

IIL Kontrata hyné¢ n& fuqi me datén e n&nshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose

sh&rbimeve duhen t& pérfundohen né afat jo mé t& gjaté se: 10 dité pune pas fillimit t&

ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

U ju tutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q& lidhen me
thesarin, .
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ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:
I.  Kontrata bazé q& éshté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé

t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.
II.  Cmimi i punéve shtesé &shté gjithsej: 14,804.46 €uro;
(Katérmdhjetémijé e tetéqindekatér €uro e katérdhjetegjashté Cent)
Sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive t& dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-23-13803-5-
2-5/C540 & 623-20-040-5-2-1/5
III.  Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes t& Autoritetit Kontraktues

dhe Kontraktuesit q& jang& pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.

IV.  Pagesa e punéve shtesé do & b&het né bazé t& konstatimit t& Personave t& Autorizuar t&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.
V.  Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
a. Marréveshja e kontratés,
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit qé duhet té realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesg.
VI.  Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t€ njéjta.

Kjo kontratg &shté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe I‘ljé origjinale pér Kontraktuesin.

Emri: Astrit Mullabazi Emri: Kujtim Thaqi
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: 1 } ' Nénshkrimi:
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2 Gjuha do & jet¢ gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit n¢ ket¢ tender.



PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTES DHE PUNEVE TE PAPARASHIKUARA
PER PROJEKTIN: NDERTIMI | MUZEUT NE KRUSHE TE MADHE

Nr. |Pershkrimi i Pozicioneve Njesia | Sasia Qmimi Shuma
1 [Punet e Dheut dhe Zhavorit
Germimi i gjer i terenit per punimine e themelit
shirit per murin e oborrit
Kategoria e dheut per germim eshte kategori e
klases se -lll- germimi duhet te behet me makin si
dhe fransportimi i dheut deri ne deponi ne largesi
1.1 |derine § km. m? 63.2 3 189.60
Furnizimi dhe transportimi dhe mbushja me
zhavor 0-60 mm nen tabanin e themeleve si dhe
ngjeshja me cilinder.
1.2 |Llog ne m? m? 12.84 12 154.08
Furnizimi, transportimi dhe mbushja e hapsires
me zhavor 0-60 mm ne pjesen e brendhsme te
murit.
1.3 |Llog ne m? m? 35.2 12 422.40
Gjithsej totali 766.08
2 |Punet e Betonit Njesia | Sasia Qmimi Shuma
Furnizimi, transportimi dhe vurja ne veper e betonit
te varfer me trashesi t=6cm’' shtres rrafshueseper
2.1 [mbrojtjen e armatures. m? 2.56 55 140.80
Pergaditja, kallupimi, armimi dhe betonimi i
themelit shirit dhe murit me trashesi t=25cm me
klase te betonit ¢-25/30.
2.2 |Llog ne m?® m? 33.55 85| 2,851.75
Pergaditja,kallupimi, armimi i shkalleve te jashtme
gjiysme rrethore me dimensone 3.40x3m.
Ne gmim te kalkulohet, germimi i dheut, vendosja
e zhavorit, kallupimi, armimi dhe betonimi |
2.3 |shkalleve. cope 1 980 980.00
Gjithsej totali:{ 3,972.55
3 |Punet e Armatures Njesia | Sasia | Qmimi Shuma
Furnizimi , tranportimi, lakimi dhe vurja ne veper e
armatures -400/500 sipas detajeve te dhenave ne
3.1 |projekt. @-(8,10, 12) kg 2156 0.6/ 1,293.60
/ Gjithsej totali:|  1,293.60
4 |Pune te Ndryshme Njesia | Sasia | Qmimi Shuma
Furnizimi dhe punimi ishkalleve te jashtme me
pllaka terraco me trashesi t=4cm.
Ne gmim te llogaritet, punimi | ibercukut per
montimin e pllakave ne shkelese dhe ballore.
4.1 |Llog ne m' te shkeleses. 1,290.00




4.2

Pergaditja, furnizimi dhe punimi | rrethojes se
shkalleve me gypa geliku fid8mm doresa dhe
shtylla.

Llog ne m'

4 85

340.00

Gjithsej totali:

1,630.00

Punet e Inventarit

Njesia

Sasia Qmimi

Shuma

5.1

Pergaditja, furnizimi me material si dhe punimi i
vitrinave per ekspozimin e artefakteve te
ndryshme. Vitrina te punohet me dimensione
485x200x50cm

Vitrina te punohet nga materiali i kombinuar dru
dhe iveric. Konstruksioni ge montohet ne mure te
punohet nga profile te hekurit. Pjesa e perparme
duhet te jete me xham 4+4 me fole ne mes dhe
hapsira do te hapet e mbyllet ne levizjen e xhamit
ne shin.

Qmimi per cope

cope

N

1600

3,200.00

5.2

Pergaditja, furnizimi me material si dhe punimi i
vitrinave per ekspozimin e artefakteve te
ndryshme. Vitrina te punohet me dimensione
215x200x50cm

Vitrina te punohet nga materiali i kombinuar dru
dhe iveric. Konstruksioni ge montohet ne mure te
punohet nga profile te hekurit. Pjesa e perparme
duhet te jete me xham 4+4 me fole ne mes dhe
hapsira do te hapet e mbyllet ne levizjen e xhamit
ne shin.

Qmimi per cope

cope

-

1200

1,200.00

5.3

Pergaditja, furnizimi me material si dhe punimi i
komodinave per ekspozimin e artefakteve te
ndryshme. Komodina te punohet me dimensione
240x220x60cm

Komodina te punohet nga materiali i kombinuar
dru dhe iveric si dhe pjesa perpara te punohet me
xham.

Qmimi per cope

cope

1 1250

1,250.00

Gjithsej totali:

5,650.00




RIKAPITULLIM

Gjithsej totali me Tvsh

1 [Punet e Dheut dhe Zhavorit 766.08
2 |Punet e Betonit 3,972.55
3 [Punet e Armatures 1,293.60
4 |Pune te Ndryshme 1,630.00
5 [Punet e Inventarit 5,650.00
Gjithsej totali: 12,546.15

Tvsh 18% 2,258.31

14,804.46

OFERTOL:




